Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

26.11.2011г.                                                                                                      №132

	О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета муниципального  образования поселок Добрятино (сельское поселение) администрации  муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

      В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

      1. Утвердить перечень источников доходов  бюджета муниципального  образования поселок Добрятино (сельское поселение), закрепленных за администрацией  муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) (приложение).

       2. Финансовому отделу (В.И.Живетиной) довести постановление главы до Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

     3. Настоящее постановление  подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) в пределах информационного ресурса администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) .

     4. Считать утратившим силу распоряжение главы от №20 от 19.12.2008г. «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета муниципального  образования поселок Добрятино (сельское поселение) администрации  муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области» (с учетом внесенных в него изменений) с 1 января 2012 года

       4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

       5. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2012 года.

Глава  муниципального образования

поселок Добрятино (сельское поселение):                                  В.А.Фиохин

	Приложение 1 к постановлению главы муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) от 26.12.2011г.№132

	Перечень источников доходов бюджета муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение), закрепленных за администрацией муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование дохода

	1
	2

	703 1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина на совершение нотариальных действий должностными лицами  органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	703 1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений

	703 1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества поселений

	703 1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	703 1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	703 1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	703 1 16 21050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы, взыскиваемые с лиц, виновных в совершении преступлений, и в возмещение ущерба имуществу, зачисляемые в бюджеты поселений

	703 1 16 23051 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений

	703 1 16 23052 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба  при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями по договорам  страхования выступают получатели средств бюджетов поселений

	703 1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	703 2 02 02999 10 7005 151
	Субсидии бюджетам поселений на предоставление мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельным категориям граждан в муниципальной сфере культуры

	703 1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджет поселения

	703 1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	703 2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	703 2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	703 2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет, из бюджетов поселений

	703 2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам на выравнивание бюджетной обеспеченности

	703 2 02 02111 10 7057 151
	Субсидии бюджетам поселений на ремонт 9включая капитальный ремонт) и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения по долгосрочной целевой программе «дорожное хозяйство Владимирской области на 2009-2015 годы»

	703 2 02 02999 10 7005 151
	Субсидии бюджетам на предоставление мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельным категориям граждан  в муниципальной сфере культуры

	703 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	703 2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	703 2 02 04014 10 0101 151
	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (Организация питания в учреждениях образования)

	703 2 02 04014 10 0102 151
	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (Реконструкция и ремонт учреждений образования)

	703 2 02 04999 10 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	703 2 02 04999 10 6005 151

	Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на реализацию основных общеобразовательных программ общеобразовательными учреждениями

	703 2 02 04999 10 6012 151

	Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на компенсацию части родительской платы за содержание ребенка в образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования

	703 2 02 04999 10 6013 151

	Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство

	703 2 02 04999 10 7003 151

	Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на реализацию долгосрочной целевой Программы «Совершенствование организации питания обучающихся, воспитанников муниципальных общеобразовательных учреждений и образовательных учреждений для дошкольного и младшего школьного возраста»

	703 2 02 04999 10 7006 151
	Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на предоставление мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельным категориям граждан  муниципальной системы образования